АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАССИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.01.2025            № 15

с. Пойменное

Об утверждении Плана работы администрации Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области на 2025 год

В связи с упорядочиванием работы администрации Вассинского сельсовета Тогучинского района на 2025 год, администрация Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить план работы администрации Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области на 2025 год (приложение № 1).
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Вассинского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области                                                                   С.В. Федорчук

Деревянко Т.В.
    45 699

Утвержден
 постановлением администрации
 Вассинского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области
 от 13.01.2025  № 15

ПЛАН
работы администрации Вассинского сельсовета
Тогучинского района Новосибирской области
на 2025 год

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Сроки
	Ответственные

	                                            Аппаратное совещание

	1
	Об организации контроля за исполнением  распорядительных документов вышестоящих организаций и главы МО за 2024 год
	19.01.
	Федорчук С.В.

	2
	Работа с налогоплательщиками
	18.02.
	Гартман И.В.

	3
	О проведении мероприятий на весенне-паводковый период 2025 года
	24.03.
	Федорчук С.В.

	4
	О проведении месячника по санитарному состоянию поселков

14.04.
	Федорчук  С.В.

	О мерах по предупреждению пожаров на территории  Вассинского сельсовета

	Федорчук  С.В.

	О проведении праздника 9 мая

	Щелкова Н.Н.

	5
	Об организации работы социальной защиты
	11.05.
	Лесеенко Т.В.

	6
	О работе СДК с.Пойменное, ДО с.Каменная Гора
	17.06.
	Щелкова Н.Н.
Шадринцева М.С.

	7
	Работа общественных организаций Совета
	16.09.
	Гартман И.В.

	8
	О мерах по предупреждению пожаров в зимний период
	12.10.
	Федорчук  С.В.

	9
	О подготовке и проведении Нового 2026 года
	05.12.
	Щелкова Н.Н.

	Часы контроля

	3
	Вопрос бронирования граждан
	11.08
	Мышкина И.З.

	4
	О ходе выполнения районной антитеррористической программы
	15.09.
	Федорчук С.В.

	                                               Оргмассовая работа

	1
	Проведение праздника 23 февраля
	21.02.
	Щелкова Н.Н.

	2
	Проведение праздника 8 марта
	06.03.
	Щелкова Н.Н.

	3
	Подготовка и проведение праздника Дня Победы
	09.05.
	 Щелкова Н.Н.

	4
	Проведение праздника Дня Ребенка
	01.06.
	Шадринцева М.С.
Щелкова Н.Н.

	5
	Проведение Дня Молодежи
	26.06.
	Щелкова Н.Н.

	6
	Проведение Дня Матери
	27.11.
	Щелкова Н.Н.
Шадринцева М.С.

	7
	Проведение Дня пожилых людей
	02.10.
	Щелкова Н.Н.
Шадринцева М.С.

	8
	Проведение Нового Года
	25.12.
31.12.
	Щелкова Н.Н.
Шадринцева М.С.

	Разработка НПА

	1
	Разработка НПА о предоставлении муниципальных услуг
	11.02.
	Деревянко Т.В.